
 

Департамент образования и науки  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2023                                                                                                                                № 321 

   
О назначении ответственных лиц за 
своевременное обновление разделов 
сайта 

 
В целях своевременного размещения и обновления информации на официальном 

сайте КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья» (далее – сайт)   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственных лиц за своевременное обновление разделов сайта 
(приложение 1). 

2. Ответственным лицам: 
2.1. Осуществлять систематический контроль за информационным размещением на 

сайте. 
2.2. Предоставлять информацию для размещения на сайте технику-программисту 

Ткаченко Александру Анатольевичу в трехдневный срок со дня изменения информации или 
прошедшего мероприятия. 

3. Технику-программисту Ткаченко Александру Анатольевичу в день получения 
информации размещать (обновлять) ее на сайте. 

4. Приказ КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» от 12.10.2020 № 441 «О назначении ответственного за 
своевременное обновление разделов сайта» считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Ответственным лицам, технику-
программисту 
  

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  



Приложение 1 
к приказу КОУ «Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»  
от 08.08.2023 № 321                              

 
Ответственные лица  

за своевременное размещение и обновление информации на сайте 
 

Раздел /подразделы сайта Ответственный 
Сведения об образовательной организации: 
Основные сведения Казаринова Е.А. 
Структура и органы управления: 
- Общее собрание трудового коллектива; 
- Методический совет, педагогический совет; 
- Управляющий совет; 
- Первичная профсоюзная организация; 
- Организационная структура 

 
Ивина С.Н. 
Андреева О.В. 
Стоянова Н.З. 
Барабанщикова И.В. 
Маркова Т.Ю. 

Документы: 
- Устав, лицензия, аккредитация, коллективный 
договор, правила внутреннего распорядка 
обучающихся, правила внутреннего трудового 
распорядка; 
- Отчеты (результаты самообследования, публичный 
доклад); 
- Предписания органов, осуществляющих 
государственный контроль (надзор) в сфере 
образования, отчеты об исполнении таких 
предписаний; 
- Локальные акты (по направлениям деятельности). 

 
Казаринова Е.А. 
 
 
 
Ивина С.Н. 
 
Шонова Е.В., Зигарь А.В. 
 
 
Андреева О.В., Стоянова Н.З., 
Казанчева М.Я., Зигарь А.В., 
Шонова Е.В., Саломатова Е.В. 

Образование 
- Основное общее 
- Дополнительное 

 
Андреева О.В.  
Стоянова Н.З. 

Образовательные стандарты и требования Андреева О.В.  
Руководство. Педагогический (научно-педагогический) 
состав 

Меренчикова Е.А. 

Материально-техническое обеспечение и оснащенность 
образовательного процесса 

Шонова Е.В. 

Стипендии и меры поддержки обучающихся Саломатова Е.В. 
Платные образовательные услуги Саломатова Е.В. 
Финансово-хозяйственная деятельность Саломатова Е.В. 
Вакантные места для приема (перевода) обучающихся Андреева О.В.  
Доступная среда Шонова Е.В. 
Международное сотрудничество Казаринова Е.А. 
Организация питания в образовательной организации Стоянова Н.З. 
О школе Ивина С.Н. 
Расписание Андреева О.В. 
Услуги и сервисы Зигарь А.В. 
Полезная информация Андреева О.В., Стоянова Н.З., 

Казанчева М.Я., Зигарь А.В. 



Новости Андреева О.В., Стоянова Н.З. 
Мероприятия Андреева О.В., Стоянова Н.З. 
Контакты Шонова Е.В. 
Антикоррупционная деятельность Зигарь А.В. 
Опорный образовательный центр Андреева О.В. 
Профориентационная работа Стоянова Н.З. 
Школьный театр Стоянова Н.З. 
Спортивный клуб Стоянова Н.З. 
Безопасность Зигарь А.В. 
Профсоюз Барабанщикова И.В. 

 


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

